



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tue Toft ApS

Nyhavn 39, 1051 København K

CVR-nr. 31 28 70 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Tue Kjærgaard Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tue Toft ApS Nyhavn 39 1051 København K
	CVR-nr.: 31 28 70 06
	Stiftet: 1. marts 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Tue Kjærgaard Toft
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Møller-Jensen Innovation og Design ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor industrielt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-77.611	458.735
2 Personaleomkostninger	-257	-470.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.328</u>	<u>-8.858</u>
Resultat før finansielle poster	-94.196	-20.519
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	425.136	276.407
Andre finansielle indtægter	979.706	269.015
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.024</u>	<u>-4.322</u>
Resultat før skat	1.305.622	520.581
3 Skat af årets resultat	<u>-73.119</u>	<u>-53.887</u>
Årets resultat	1.232.503	466.694
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.675	276.407
Udbytte for regnskabsåret	500.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>515.828</u>	<u>79.687</u>
Disponeret i alt	1.232.503	466.694



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.195	41.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.195</u>	<u>41.523</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	926.057	750.382
6 Andre tilgodehavender	510.000	0
7 Deposita	0	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.436.057</u>	<u>759.382</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.461.252</u>	<u>800.905</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	71.563
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.754	7.460
Udskudte skatteaktiver	981	0
Andre tilgodehavender	1.893	2.000
Periodeafgrænsningsposter	0	20.730
Tilgodehavender i alt	<u>14.628</u>	<u>101.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.081.587	1.251.318
Værdipapirer i alt	<u>2.081.587</u>	<u>1.251.318</u>
Likvide beholdninger	520.465	795.582
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.616.680</u>	<u>2.148.653</u>
Aktiver i alt	<u>4.077.932</u>	<u>2.949.558</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.057	625.382
Overført resultat	2.449.704	1.933.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	110.600
Egenkapital i alt	3.916.761	2.794.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	436
Hensatte forpligtelser i alt	0	436
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.437	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.800	20.240
Selskabsskat	62.313	14.917
Anden gæld	37.621	119.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.171	154.264
Gældsforpligtelser i alt	161.171	154.264
Passiver i alt	4.077.932	2.949.558

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	348.975	1.854.189	108.000	2.436.164
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	276.407	79.687	110.600	466.694
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	625.382	1.933.876	110.600	2.794.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	425.136	515.828	500.000	1.440.964
Regulering afgang i året	0	-208.461	0	0	-208.461
	125.000	842.057	2.449.704	500.000	3.916.761



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.081.587</u>
Dagsværdi 31. december 2020		<u>218.655</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	467.243
Andre omkostninger til social sikring	257	3.153
	<u>257</u>	<u>470.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.536	38.632
Årets regulering af udskudt skat	-1.417	15.255
	<u>73.119</u>	<u>53.887</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	54.523	86.036
Tilgang i årets løb	0	24.450
Afgang i årets løb	0	-55.963
Kostpris 31. december 2020	<u>54.523</u>	<u>54.523</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-13.000	-60.105
Årets afskrivninger	-16.328	-8.858
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	55.963
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-29.328</u>	<u>-13.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.195</u>	<u>41.523</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	1.000	0
Afgang i årets løb	-42.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>84.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	625.382	348.975
Årets resultat efter skat	425.802	276.407
Årets tilbageførsler på afgang	-208.461	0
Regulering til indre værdi	-666	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>842.057</u>	<u>625.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>926.057</u>	<u>750.382</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møller-Jensen Innovation og Design ApS	København	33,33 %
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	510.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>510.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>510.000</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	9.000	9.000
Afgang i årets løb	-9.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>9.000</u>


